
 

 

REGIONE PIEMONTE BU37 13/09/2012 
 

S.C.R. Piemonte S.p.A. Società di Committenza della Regione Piemonte - Torino 
Avviso aggiudicazione gara per la "Fornitura annua di gas naturale per impianti di 
riscaldamento nonché per impianti di trigenerazione a favore dei siti utilizzatori gestiti dalla 
Società EXE.GESI. S.p.A", gara 03/2012. 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 
 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: S.C.R. - Piemonte S.p.A. – Corso Marconi 10 – 
10125 Torino – Tel. 011/6548323 – Fax 011/6599161 – appalti@scr.piemonte.it - 
www.scr.piemonte.it  
PROCEDURA DI GARA: aperta  
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Prezzo più basso  
OGGETTO DELL’APPALTO: Fornitura annua di gas naturale per impianti di riscaldamento 
nonché per impianti di trigenerazione a favore dei siti utilizzatori gestiti dalla Società EXE.GESI. 
S.p.A., suddivisa in n. 4 lotti  
TIPO DI APPALTO E LUOGO DI PRESTAZIONE DEI SERVIZI: Fornitura Codice NUTS 
ITC11 Torino  
DATA DI AGGIUDICAZIONE: 31/08/2012  
VALORE TOTALE INIZIALMENTE STIMATO: complessivi Euro 5.375.000,00  
VALORE FINALE TOTALE: complessivi Euro 4.697.568,00  
OPERATORI ECONOMICI AGGIUDICATARI: per le informazioni sui singoli lotti consultare la 
sezione V dell’avviso integrale di appalto aggiudicato  
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dott. Ing. Adriano LELI  
ALTRE INFORMAZIONI: L’avviso integrale di appalto aggiudicato è stato trasmesso alla GUUE 
in data 31/08/2012 
 

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione 
Domenico Arcidiacono 

 


